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Välkomna till ett nytt månadsbrev!

Månadens klubbmöte och valmöte ägde rum den 14 februari och vi var på Ankarsmedjan.
17 deltagare njöt av en god lunch och vi hade mycket att avhandla.

Först och främst Valmötet där valberedningens förslag, som ni fick tillsammans med kallelsen, 
godkändes enhälligt.

Valet till SIWR är avklarat och val av de 16 kandidaterna till IIWH samt en skattmästare, som 
styrelsen hade föreslagit, godkändes. 

Nu väntar själva omröstningen i mars och den sköts av klubbarnas sekreterare som röstar på de 
namnen som klubbarna har godkänt.

Under klubbmötet hade vi flera punkter att avhandla.

Först och främst, hur ska vi fördela överskottet av julfesten hos Gun-Mari som blev nästan 6000 
kr, tack vare satsningen på billigare matsedel. Gun-Mari och Maggie hade kokat en mättande och 
värmande soppa med många tillbehör och den var alla nöjda med. TACK!

Utöver överskottet från festen hade vi andra pengar att fördela, de  40 kr som alla bidrar med då de 
ingår i årsavgiften.

Mötet bestämde att 50% ska gå till Garissa, 25% till Stadsmissionen och 25% till 
Räddningsmissionen.

Vi diskuterade (och röstade ) också om vi ville fortsätta att stödja Narkotika Bekämpnings 
hundarna, trots att vi inte längre får träffa dem. Ni har alla fått brevet från Agneta Larsson, Råds 
president, med alla detaljer.

Det bestämdes att vi ska rösta  JA på Distriktsmötet i mars.

Göteborg Södra har sagt, genom sin president, att de ville diskutera sammanslagning med vår 
klubb. Vi ska först satsa på att ordna fler gemensamma möten och lära känna varandra bättre.

Den 8 mars ska vi fira den internationella kvinnodagen där de är värdar, en bra början.



Kerstin Moldén, vår ISO, berättade att det finns ett nytt nummer av Bulletin på Inner Wheels 
hemsida. Där finns det mycket att läsa om styrelsens resor och om vad som händer i klubbarna 
runt om i världen.

Mötet avslutades med att Ulla Hillberg och Carin Appelgren höll var sin 3-minuters presentation.

Ulla Hillberg föddes i Säffle. Pappa var polis och mamma hemmafru och hon har 4 syskon.
Ulla läste matte på universitet, sedan kemi och sedan gick hon på Lärarhögskolan och blev 

högstadielärare i matte och kemi.
Innan familjen bosatte sig på Donsö bodde de i New York och London. Där började hon intressera 

sig för alla slags hantverk, hon väver, stickar, syr och dekorerar. 
Hon var med när hennes man med några till startade Fyrsällskapet som idag har över 5000 

medlemmar. 
Ulla har aldrig slutat utbilda sig, har tagit poäng i massa olika universitetskurser och är mycket 
aktiv SWEA.

Carin Appelgren, vår nästa President, höll en kort presentation av sig själv.  Alla vet att hon bott i 
Frankrike men hur var det från början? 
Carin skriver själv: Jag kommer från Vänersborg, är nummer 3 av fyra syskon. Tog studenten 1962 
och sedan universitetstudier i Göteborg. Som naturvetare började jag studera Historia och 
komplettering av Latin. Lärare ville jag inte bli, så jag läste Psykologi,Pedagogik Sociologi och 
Statistik. Första jobbet var som Skolpsykolog i Göteborg. Därefter följde Västerås Skolpsykolog 
och Barnhälsovårdspsykolog  ( BVC ) Stockholm Hässleholm tillika BVC och MVC-psykolog och 
Landskrona som Flyktingpsykolog och psykolog vid den Medicinska öppenvårds mottagningen . 
Under Stockholmstiden tog jag en Licentiatsexamen i Psykologi. På den tiden fanns inte 
legitimation för Psykologer ej heller en sammanhållen Psykologutbildning. Ca 1980 kom 
legitimering av Psykologer och strax efter Psykolgutbildningen .
I Stockholm blev jag Chef för Mödra-och Barnhälsopsykologerna i Stockholms innerstad och västra 
Stockholm.
De sista åren i yrkeskarriären tillbringades i Skåne.
Min man ville ta en tidig pensionering vilket skedde 2004 då flyttlasset gick till  den 1991 inköpta 
lilla Bondgården i Loire-dalen.
Renoveringen av huset gjorde vi själva under alla år. Tyvärr blev min man sjuk i leukemi. Tack vare 
den fantastiska franska sjukvården överlevde han 15 år med sin sjukdom. Livet förändras när man 
vet att tiden är begränsad. Vi ägnade oss då att åka runt i Europa och uppleva vår fantastiska kultur 
och leva ett rikt pensionärsliv.
Efter makens död återvände jag till Sverige 2021 , där de båda sönerna bor och de tre barnbarnen 
samt ett barnbarnsbarn bor. Att det blev Kungälv beror bla på att vi köpte ett sommarställe på Orust 
2013 och jag ville ha närhet dit.
Jag gick med i Inner Wheel i Helsingborg 1997 . Under Frankriketiden var jag medlem i IW i Blois, 
där jag varit President två gånger och som ISO under tre år i Distriktet



Kommande möten

8 mars Gbg Södra är värd på Seglarkrogen. Bosse Lindell talar om Garissa

Inbjudan ligger på vår hemsida så här bara några detaljer:
Anmälan till Marie-Anne Tobiasson tisdagen den 28 februari kl. 
18.30-20.30, tel 0708 52 33 80. Ange om ni vill äta vegetariskt, fisk 
eller kött.
Kostnaden 200 kr betalas på pg 42 27 75-7 snarast möjligt

11 mars Distriktsmöte i Strömstad. 
Else Vesterlund, Tina Stoppenbach, Kerstin Moldén, Karin Wånge 
och Marie Hansson Nitescu åker

11 april Ankarsmedjan. Kl. 12.30 
Lena Andersson talar om Diakoni i kampen mot utsatthet

9 maj Mannekänguppvisning hos ”EWA” i Kungälv

15-18 maj Englandsresa
Margareta W, Gunilla H, Karin W, Gunilla AA och Bengt, Kerstin M 
och Håkan, Christina S och Werner åker

13 juni Presidentskifte


